금융위원회 공고 제2023-162호

2023년 회계의 날 정부포상 후보자 공모(연장)

금융위원회에서는 "회계의 날"을 맞이하여 회계분야의 투명성과 신뢰성을 제고하고 회계산업의 발전에 헌신적으로 기여한 유공자에 대하여 다음과 같이 정부포상을 실시하고자 하오니, 적합한 후보자를 추천하여 주시기 바랍니다.

> 2023년 6월 5일 금융위원회

- 다음 -

Ⅱ 포상 개요

- (포상부문) 금융 발전 유공(회계 부문)
- (포상규모) 훈장 0점, 포장 0점, 대통령표창 0점, 국무총리 표창 0점 ※ 실제 포상규모는 행정안전부와 협의를 거쳐 결정

② 추천대상

- 회계 투명성 제고 등 회계 발전에 뚜렷한 공로가 있는 자로서 각 포상별 수공기간을 충족하는 자
- ③ 포상일: 2023. 10. 31.(화) 회계의 날 기념식(예정)
- ④ 접수기간 : 2023. 6. 5.(월) ~ 6. 23.(금)
 - ※ 마감일 우체국 소인까지 유효

5 접수방법 및 제출서류

- (접수방법) 직접 방문 또는 우편접수 원칙
 - ※ 일반국민 공모의 경우 이메일 접수 가능(단, 추천서·동의서는 우편제출 필요)
- (접수처) (03171) 서울특별시 종로구 세종대로 209 정부서울청사 15층 금융위원회 기업회계팀 회계의날 담당자 전화: 02-2100-2695 / 전자우편: mark1@korea.kr
- (제출서류) 2023년 회계의 날 정부포상 후보자 추천 방법 본문 및 붙임 서식 참고
 - ※ 반드시 붙임 서식을 사용하여 제출

6 향후 일정

- 포상후보자 적격 여부 확인 및 공개검증 : 8~9월
- 포상대상자 결정 통보 : 10월 중
- 포상일시 : '23.10.31.(화) 제6회 회계의 날 행사 시 수여 예정
- ※ (별첨) 2023년 회계의 날 정부포상 후보자 추천 방법 참조
- ※ 기타 자세한 문의사항은 금융위원회 기업회계팀(02-2100-2695)으로 연락하여 주시기 바랍니다.